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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

NrQQO 7 Prot Gjirokastér mé Z}_ Q_Z 2026

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Gjirokastér daté 30. 04. 2026.

L/Zn,.
GJIROKASTER

Né zbatim t€ ligjit Nr.139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores sé
Késhillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Késhillit Bashkiak do té zhvillohet n€ daté 30.04.2026

ora: 12:00 prané UNED-it, me rendin e dités si vijon:

1. Miratim 1 procesverbalit t€ mbledhjes sé€ datés 30.03.2026 ora 12:00 dhe 10.04.2026 ora

12:00.
2. P/Vendim “ Pér miratimin e raportit t€ monitorimit t€ Planit Vendor t€ Veprimit pér

Baraziné Gjinore 2022-2024, Bashkia Gjirokastér”.
3. P/Vendim “ Pér krijimin e Grupit Mbéshtetés Zjarrfik€s me kontraté t€ pérkohshme pér

mbrojtjen nga Zjarri dhe Shpétimin né Bashkiné Gjirokastér.
4. Trajtim i1 kérkesave t€ qytetaréve.

KRYETAR I KESHILLIT
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Adresa: Sheshi “CergizTopulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 8426 3796




